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Kansliet informerar

I veckan har kansliet haft kickoff. Under dagen gick vi igenom verksamhetsplanen för
2025–2026 och diskuterade våra övergripande mål med inriktning - människan i fokus. 

Kansliet har även haft besök av förbundets forskningsråd. Under mötet fördes givande
samtal om pågående och framtida forskningsfrågor inom prostatacancerområdet. En
annan viktig händelse i veckan var att…

Den nya nationella cancerstrategin 2.0 har kommit

Cancerstrategin 2.0 är ett dokument som sätter riktningen för de kommande 10–15
åren av svensk cancervård. Den talar om ökad överlevnad, bättre livskvalitet,
individuell vård och mer forskning. 

Sett ur prostatacancerpatientens perspektiv – och genom glasögonen hos
Prostatacancerförbundet – framträder både viktiga möjligheter och några tydliga luckor
som måste fyllas om strategin ska få verklig betydelse för Sveriges största
cancersjukdom.

Läs mer

Från patient till företrädare

I Stockholm har patientföreningarna under den senaste tiden haft intensiva och viktiga
diskussioner om patientföreträdares roll i vården. Frågan har aktualiserats särskilt i
samband med regionens beslut att inrätta tre parallella PCC. Som underlag för
diskussionen har ett mer omfattande dokument tagits fram.
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Prostatabröderna bedömer att detta material kan vara av intresse även för styrelsen
och för medlemmar i landet i övrigt. Dokumentet bifogas därför här, och Calle Waller
välkomnar gärna synpunkter och inspel.

Läs mer och ladda ner dokumentet

Påminnelse - Digitalt möte!

Nu på måndag den 26 januari kl. 18.00 är det dags för ett nytt digitalt möte. Hoppas vi
ses! 

Det går bra att ansluta sig till mötet här

Tipsa din kontaktsjuksköterska om vår uppskattade utbildning

Varje dag genomför kontaktsjuksköterskor i hela landet ett ovärderligt arbete för
prostatacancerpatienter. För att stötta denna yrkesgrupps arbete erbjuder vi den 15–
16 april återigen vår uppskattade tvådagars fortbildning i Stockholm.

Läs mer

Prostatacancer(förbundet) i media

 Abdulsalam: Jag lät aldrig cancern ta över mitt liv

Prostatacancerförbundet
www.prostatacancerforbundet.se
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